

# Årsredovisning

för

**BiniMed AB**

Org.nr. 559447-0741

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Albin Asani, Styrelseledamot

2026-03-01

Styrelsen för BiniMed AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Jönköping .

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom psykiatri med läkartjänster till öppenvård, slutenvård och behandlingshem. Föreläsningar med inriktning mot psykiatri samt förvaltning av värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

## Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	860 870	2 051 896
Resultat efter finansiella poster	693 509	1 758 018
Soliditet (%)	90,05	77,67

### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har under året minskat med mer än 30 procent i jämförelse med föregående räkenskapsår. Minskningen förklaras av en minskad verksamhet under perioden, med färre genomförda uppdrag och därmed lägre intäktsnivå.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 394 635	1 419 635
Utdelning	0	-209 550	0	-209 550
Balanseras i ny räkning	0	1 394 635	-1 394 635	0
Årets resultat	0	0	509 404	509 404
Belopp vid årets utgång	25 000	1 185 085	509 404	1 719 488

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 185 085
Årets resultat	509 404
<b>Summa</b>	<b>1 694 488</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	322 400
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 372 088</b>
<b>Summa</b>	<b>1 694 488</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 322 400 kr, vilket motsvarar 322 400,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2023-09-05 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		860 870	2 051 896
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>860 870</b>	<b>2 051 896</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-63 510	0
Övriga externa kostnader		-89 421	-255 658
Personalkostnader		-14 699	-33 859
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-167 630</b>	<b>-289 518</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>693 240</b>	<b>1 762 378</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		269	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4 387
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>269</b>	<b>-4 360</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>693 509</b>	<b>1 758 018</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>693 509</b>	<b>1 758 018</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-184 105	-363 383
<b>Årets resultat</b>		<b>509 404</b>	<b>1 394 635</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		1 000 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		139 903	178 516
Övriga fordringar		1	27
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>139 904</b>	<b>178 543</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		769 673	1 649 279
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>769 673</b>	<b>1 649 279</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>909 577</b>	<b>1 827 822</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 909 577</b>	<b>1 827 822</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		1 185 085	0
Årets resultat		509 404	1 394 635
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>1 694 488</strong>	<strong>1 394 635</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>1 719 488</strong>	<strong>1 419 635</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		6 844	31 250
Skatteskulder		157 031	325 355
Övriga skulder		16 214	51 583
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>190 089</strong>	<strong>408 188</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 909 577</strong>	<strong>1 827 822</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-01.

Jönköping 2026-03-01

---

Albin Asani  
Styrelseledamot